2020年６月 25日

各位

会 社 名 株式会社ゼネテック

 (コード番号：4492  東証 JASDAQ)

代 表 者 名 代表取締役社長    上野 憲二

問 合 せ 先 取締役経営企画室長 金井 登志雄

 (TEL 03-6683-3244)

取締役の担当業務の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の担当業務の異動について決定いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

（2020 年 7月 1日付）

氏 名 新・役職 現・役職

福間 誠 取締役

システム本部長

取締役

八戸 雅利 取締役

エンジニアリングソリューショ

ン本部長

取締役

システム本部長

※ 福間 誠 氏は新任取締役です。

以上